
 

АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 26.12.2017  № 847  
 
О внесении изменений в постановление 

Администрации Бакчарского района от 30.10.2015 
№614 «Об утверждении муниципальной 
программы «Развитие муниципальной службы 
муниципального образования «Бакчарский район» 
на 2016-2020 годы» 

 

 
    В соответствии с постановлением Администрации Бакчарского района от 22.12.2015 №758 
«Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ 
муниципального образования «Бакчарский район», их формирования, реализации и 
мониторинга», 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ:     
 

 1. Внести в постановление Администрации Бакчарского района от 30.10.2015 №614 
«Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной службы 
муниципального образования «Бакчарский район» на 2016-2020 годы» следующие 
изменения: 

1.1. в Паспорте муниципальной программы «Развитие муниципальной службы 
муниципального образования «Бакчарский район» на 2016-2020 годы» раздел «Объемы и 
источники финансирования муниципальной программы (с детализацией по годам 
реализации, тыс.рублей)» изложить в следующей редакции:  
Объемы и 
источники        
финансирования 
программы  

Общий объем финансирования <*>  389,5 тыс. руб., в т.ч. по годам 
реализации:               

  2016 2017 2018 2019 2020 Всего 
 По источникам             

финансирования:            
      

 Местный бюджет             66,7 103,2 73,2 73,2 73,2 389,5 
 Федеральный бюджет        

(в т.ч. субвенции,        
субсидии)                  

- - - - - - 

 Бюджет Томской области    
(в т.ч. субвенции,        
субсидии)                  

- - - - - - 

 Внебюджетные источники    
(расшифровать)             

- - - - - - 

 В том числе из общего     
объема финансирования     
расходы на осуществление  

- - - - - - 



бюджетных инвестиций:      

 Местный бюджет             - - - - - - 

 Федеральный бюджет        
(в т.ч. субвенции,        
субсидии)                  

- - - - - - 

 Бюджет Томской области    
(в т.ч. субвенции,        
субсидии)                  

- - - - - - 

 Внебюджетные источники    
(расшифровать)             

- - - - - - 

 
1.2. В Перечне программных мероприятий муниципальной программы «Развитие 

муниципальной службы муниципального образования «Бакчарский район» на 2016-2020 
годы» строку 2.1. изложить в следующей редакции: 

всего          389,5 - - 389,5 - 
2016 66,7   66,7  
2017       103,2   103,2  
2018       73,2   73,2  
2019 73,2   73,2  

Организация обучения 
муниципальных 
служащих  и лиц, 
замещающих 
муниципальные 
должности в органах 
местного 
самоуправления на 
курсах повышения 
квалификации, участие 
в  тематических 
семинарах 

2020 73,2   73,2  

Отдел 
управлени
я делами           
Финансов
ый отдел                  
Отдел 
образован
ия        
Отдел 
сельского 
хозяйства 
 

Повышение 
эффективности 
работы 
муниципальных 
служащих, 
повышение уровня 
удовлетворенности 
жителей района 
деятельностью 
органов местного 
самоуправления 

 
1.3. В Перечне программных мероприятий муниципальной программы «Развитие 

муниципальной службы муниципального образования «Бакчарский район» на 2016-2020 
годы» строку «Итого по программе» изложить в следующей редакции:          

Итого по программе: всего 389,5 - - 389,5 -   
 2016 66,7 - - 66,7 -   
 2017 103,2 - - 103,2 -   
 2018 73,2 - - 73,2 -   
 2019 73,2 - - 73,2 -   
 2020 73,2 - - 73,2 -   

                   
1.4. По всему тексту постановления слова «Отдел сельского хозяйства» заменить на 

слова «Отдел по социально-экономическому развитию села».                                                                                         
2. Отделу управления делами Администрации Бакчарского района обнародовать 

настоящее постановление путем размещения его на официальном сайте Бакчарского района в 
сети интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Главы района – управляющего делами Т.Ю.Чемерзову. 

 
 

 
Глава района 

  
С.П.Ревера 

 
 
 
 


